auditoria e de conformidade com os dispositivos legais. 

8.1.6. A CONTRATADA será responsável pela pontualidade de seus funcionários em 

serviço. 

8.1.7. A equipe disponibilizada pela CONTRATADA deverá ter capacidade suficiente 

para a realização de, no mínimo, 3.200 (três mil e duzentos) exames por mês sem ônus 

algum à CONTRATANTE. 

8.1.8. Os profissionais contratados pela CONTRATADA deverão estar devidamente 

habilitados pelo órgão de classe correspondente (CRTR); 

8.1.9. A CONTRATADA deverá manter seus funcionários, quando em horário de